Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 366/2016
,...-- SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, solicitando
lhe as seguintes informações:

Com relação a entrega de uniformes pela prefeitura, pois
segundo alguns pais esta entrega não teria sido efetuada até a
presente data.

1 - A Preféltura/üepartarneno de Educaçao já fez a entrega
de uniformes em todas escolas municipais?

2 - Todas as EMEFse EMEIs serão beneficiadas, e que tipo
de uniforme e quantidade serão entregues por aluno?

3 - Se sim, favor citar as datas de entrega, nome 'da
unidade, quantidade de uniformes entregues?

4 - Se não foram entregues, quando serão, pois já estamos
no meio de rnalo, portanto a 7 meses do fim do período letivo
aproximadamente?

Favor enviar informacoes que considerarem pertinetes.

Plenário Syrio Ignátios, 11 de Maio de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br